I N D E X.

- quando dicatur, tom. 2. num. fol. 196
 Pœna una electa in alternatius, an possit altera eligi, tomo 2. num. 6. fol. 197
 Pœna in alternatius, à quo sit eligenda à Iudice, vel à parte, tom. 2. num. 3. & seq. fol. 196
 Pœna imposta à statuto pecuniaria cum præfixione termini circa eius solutionem, & si infra d. tempus non solvatur, imponatur pœna corporalis, an reus possit se subjicere d. pœna corporali, tom. 2. num. 7. fol. 197
 Pensionem habens, an gaudeat foro Ecclesiastico, vide Clericus
 Periurium in principali, in criminalibus, an puniatur, Defens. 20. c. 3. per totum.
 Pendente dilatione, vel termino, vide Dilatio.
 Periurium in criminalibus, an expurgetur per torturam, tomo 1. num. 15. fol. 347
 Periury crimen est mixti fori, tom. 1. num. 14. fol. 33. declarat, vt in fol. 35. num. 30.
 Principalis offensus, si recusat propalare delinquentes, quando torqueri possit, tom. 1. num. 5. fol. 335
 Perquisitio, an concedi possit extra territorium pro inuenientibus rebus virtiosis, tom. 1. num. 6. fol. 321
 Perquisitio in domo alterius pro inuenientibus rebus virtiosis, furatis, & alijs prohibitis, quando, & in quibus casibus concedenda sit, Defens. 17. c. 1.
 Perquisitio in domo aliena non est concedenda, vt fiat per partes sine satellitibus, tom. 1. num. 4. fol. 321
 persona, quæ preferantur in accusatione, vide Accusatio.
 persona, quæ repellantur ab accusatione, vide Accusatio.
 persona egregia, quæ dicantur, vt non possint cogi accedere ad Iudicem, tom. 1. num. 4. fol. 310
 Persona, quæ sint priuilegiata, vt capi non possint, vide in verbo Captura.
 Persuasio ad delictum, vide in verbo Consilium.
 Pes consistit ex sexdecim digitis, tom. 1. num. 55. fol. 309
 perii quomodo deponere debeant super vulnere, vel vulnerato, & cuius qualitates esse debent, & an unus, vel plures requirantur, & quibus magis credendum sit, & an deponere debeant cum iuramento, latè Defens. 4. cap. 12. per totum.
 præceptum factum partibus ad præstandam cautionem, & interim habeatur pro præfita, quid operetur, tom. 1. numer. 11. fol. 276
 præceptum sub pœna confisicationis honorum, quando fieri possit, tom. 1. num. 5. fol. 256
 præcepta ad informandam Curiam, an sint permitta, & quando, & a quibus fieri possint, & sub qua pœna, Defens. 7. c. 1. per totum.
 præfectus prætorio hodie in Italia non reperitur, & eius loco successerunt Cardinales, tom. 1. num. 2. fol. 74
 præminentia procedendi ex processu informativo non procedit in repetitione tortura, vide tortus.
 Præminentia aliius Curiæ non procedit post torturam, si superueniant nova indicia, tom. 2. num. 5. fol. 132
 prægnantia, vide Mulier.
 prægnans mulier, an possit cogi accedere ad Iudicem, et prægnantia, quomodo probetur, tom. 1. num. 5. fol. 90
 Præparatio ad offendendum inducit defensionem, vide in verbo Defensio.
 præsides prouinciarum debent docere de eorum iurisdictione, quando prima vice ingrediuntur prouinciam, tomo 1. num. 7. fol. 9
 præscriptio tollit confessionem delicti, vide Confessio.
 præscriptio leg. Benazeronæ, quando procedat, & quinquen-
- nio confiscatio bonorum præscribitur, tomo 1. numero 5, & seq. fol. 258
 Præscriptio circa malos mores per triennium inducitur, latè tom. 2. num. 20. & seq. fol. 34
 Præscriptio inducta a statuto in auocandis causis ab ordinatione, quando currere incipiatur, vide in 2. Def. c. 14.
 Præscriptio in delictis, et de eius materia, vide latè in 2. de-fens. c. 2.
 Præscriptio per biennium in actione de dolo inducitur, tom. 2. num. 6. fol. 190
 presumptio una elidit aliam, tom. 2. sub nu. 16. fol. 202
 presumptio delicti exclusiva præfertur presumptionibus contrarijs, tom. 2. num. 5. fol. 56
 presumptiones, indicia, conjecture, et probationes Rei quando confundant probationes, indicia, et conjecturas fisci, latè Defens. 24. c. 2.
 presumptiones, an sint sufficietes ad condemnationem, vide in verbo Condemnatio.
 prævaricator quis dicitur, tom. 1. num. 44. fol. 141
 prævaricationis criminis multi fuerunt notati, tom. 1. num. 18. fol. 4
 præuentio quotuplex sit, tom. 1. num. 1. fol. 24
 præuentio an inducatur per solam libelli oblationem, vel per inquisitionem sine citatione, nu. 3. et 4. fol. ibidem.
 Præuentio, an inducatur, si fuerint examinati testes pro verificatione delicti, num. 5. fol. ibid.
 Præuentio inducitur per citationem verbalem, et etiam si fuerit simplex citatio, et inducit, vt præferatur Iudici, qui præuenit in sententiando, et an requiratur, quod citatio fuerit executa, et an requiratur, quod fuerit facta de commissione Iudicis, n. 6. et seq. fol. ibid.
 præuentio facta in fabricatione processus præfertur Iudici in sententiando, tom. 1. num. 21. fol. 26
 præuentio in quibus casibus inducatur, vel non inducatur cum suis ampliationibus, et limitationibus, latè ponitur tomo primo, numero 9. fol. 25. per totum, et latus per quos actus, et in quibus causis inducatur, fol. 27. capitul. 10. per totum.
 præuentio affectata non suffragatur, et quando dicatur affectata, tom. 1. num. 21. et 22. fol. 23
 præuentio inducitur per capturam, et an præferatur citationi verbalis, tom. 1. num. 13. et 14. fol. 25
 Præuentio, an possit deduci, et quando possit per contumaciam, tom. 1. num. 18. fol. 22
 præuentio intet plures aequales quis eorum cognoscat de causa, vide in verbo Index.
 præuentonis exceptio debet opponi, alias processus tenet fabricatus per alios Iudices, et tenetur appellare, si alij Iudices ad ulteriora procedant, vel an sufficiat sola præstatio, tom. 1. num. 15. et seq. fol. 22
 Præuentio facta ab uno præfertur alijs, et tollit ab eis omnem iurisdictionem, tom. 1. num. 1. fol. 21. sed requiritur, vt legitime sit facta, tom. 1. num. 2. fol. 24
 præuentio operatur, vt præueniens non possit conueniri cum alio Iudice, etiam pro maiori delicto, tom. 1. num. 2. fol. 21
 præuentonis exceptio, quo proponi debeat, nu. 3. fol. ibid.
 præuentio, an operetur, vt Iudex præueniens possit inhibere alteri Iudici, num. 4. fol. ibid.
 præuentio operatur, vt non possit amplius mutari forum in præjudicium præuenientis, nu. 5. fol. ibid.
 præuentio inducitur per citationem, nu. 6. fol. ibid.
 præuentus Index tenetur seruare stylus sui Tribunalis, nu. 8. fol. ibid.
 præuen-